

Naturvård

Mötesprogrammets längd: 90 min.

10 min – Inledande samling och öppningslek:

Vikingboll

Lekdeltagarna ställer sig i en ring och står bredbent så att fötterna rör vid fötterna på dem som står på var sin sida. Med i leken finns en boll som lekdeltagarna försöker skicka ut mellan benen på en annan lekdeltagare, samtidigt som de försöker förhindra att bollen rullar ut mellan de egna benen. Fötterna ska hållas på sina platser; händer och armar får och ska användas för att skicka omkring bollen. Då bollen åker ut mellan benen på en lekdeltagare första gången ska hen vända sig med ryggen in mot ringen och fortsätta leken så. Andra gången bollen åker ut mellan en lekdeltagares ben faller hen ur leken och ringen blir mindre.

50 min – Samla skräp

Material: skräpplockartång, handskar, sopsäckar. (Skräpplockartänger finns att låna på en del bibliotek.)

Patrullen samlar skräp i kårlokalens näromgivning och studerar samtidigt omgivningen och naturen. Har något förändrats i området under coronatiden och hur kunde området ännu utvecklas? I samband med skräpplockandet diskuterar patrullen vilka utvecklingsbehov och -möjligheter som finns på området.

25 min – Återvinning

Patrullen bekantar sig med återvinningsinstruktionerna (Googla sortering [hemort] så torde du hitta instruktioner som gäller där du bor. För huvudstadsregionen på HSY:s nätsida <https://www.hsy.fi/sv/avfall-och-atervinning/> (Sortti-stationerna och avfallsguide)). Patrullen kan också spela HSY:s sorteringsspel (spelet är tvåspråkigt). Material: Sorteringsspelet utprintat

5 min – Avslutning

Mötet avslutas med avslutningsinfo (info om vad som händer på nästa möte och om kårens/patrullens evenemang) och syskonring, tapto och/eller patrullens egen avslutningsceremoni.

Syskonringen kan göras som en önskering; alla önskar i tur och ordning tyst för sig själv och med ögonen slutna något som är viktigt för hen själv. En handtryckning är ett tecken på att det är följandes tur att önska.

Förberedelser och material

Material som behövs: boll, skräpplockartång, handskar, sopsäckar, eventuellt sorteringsinstruktioner och/eller sorteringsspel.

Förberedelser: fundera på hur sorteringsdelen av mötet ska göras och leta vid behov upp sorteringsspel och/eller sorteringsanvisningar.